
Smlouva o poskytnutí Služeb
č. 0003/00875350/20170 Zajištění akce - Víkendový pobyt pěstounů - Srby 2017

Smluvní Strany
Dodavatel:

Zastoupený:

Odběratel:

Zastoupený:

POL EKO S.r.o.Vaníčkova 221 l272 01 Kladno
Hotel Astra Srby 184273 02 TuchloviceIČ 26854082Ing. Lenkou Rothovou

Dětské centrum Kladno, příspěvková organizaceBrjanská 3079272 01 KladnoIČ 00875350Mgr. Bc. Hanou Gabrielovou

I. Předmět Smlouvy
l. Zajištění ubytování a Stravování cca 90 osob ve dnech 22. 9. - 24. 9. 2017 při jejichúčasti na Vzdělávacím Semináři.2. Zapůjčení audiovizuální techniky.3. Pronájem školicích prostor.

II. Výše finančního plnění
Nocleh pro dospělou Osobu 650 Kč/nocNocleh pro dítě 450 Kč/nocZapůjčení audiovizuální techniky 500 Kč/denPronájem školicích prostor 3.000 Kč/denStravování - Oběd do 200 Kčvečeře do 200 Kč

III. Platnost Smlouvy
Smlouva Se sjednává na dobu určitou Od 22. 9. 2017 od 14:00 hod. do 24. 9. 2017do 14:00 hod.

Smlouva o poskytnutí Služeb
č. 0003/00875350/20170 Zajištění akce - Víkendový pobyt pěstounů - Srby 2017

Smluvní Strany
Dodavatel:

Zastoupený:

Odběratel:

Zastoupený:

POL EKO S.r.o.Vaníčkova 221 l272 01 Kladno
Hotel Astra Srby 184273 02 TuchloviceIČ 26854082Ing. Lenkou Rothovou

Dětské centrum Kladno, příspěvková organizaceBrjanská 3079272 01 KladnoIČ 00875350Mgr. Bc. Hanou Gabrielovou

I. Předmět Smlouvy
l. Zajištění ubytování a Stravování cca 90 osob ve dnech 22. 9. - 24. 9. 2017 při jejichúčasti na Vzdělávacím Semináři.2. Zapůjčení audiovizuální techniky.3. Pronájem školicích prostor.

II. Výše finančního plnění
Nocleh pro dospělou Osobu 650 Kč/nocNocleh pro dítě 450 Kč/nocZapůjčení audiovizuální techniky 500 Kč/denPronájem školicích prostor 3.000 Kč/denStravování - Oběd do 200 Kčvečeře do 200 Kč

III. Platnost Smlouvy
Smlouva Se sjednává na dobu určitou Od 22. 9. 2017 od 14:00 hod. do 24. 9. 2017do 14:00 hod.

Smlouva o poskytnutí Služeb
č. 0003/00875350/20170 Zajištění akce - Víkendový pobyt pěstounů - Srby 2017

Smluvní Strany
Dodavatel:

Zastoupený:

Odběratel:

Zastoupený:

POL EKO S.r.o.Vaníčkova 221 l272 01 Kladno
Hotel Astra Srby 184273 02 TuchloviceIČ 26854082Ing. Lenkou Rothovou

Dětské centrum Kladno, příspěvková organizaceBrjanská 3079272 01 KladnoIČ 00875350Mgr. Bc. Hanou Gabrielovou

I. Předmět Smlouvy
l. Zajištění ubytování a Stravování cca 90 osob ve dnech 22. 9. - 24. 9. 2017 při jejichúčasti na Vzdělávacím Semináři.2. Zapůjčení audiovizuální techniky.3. Pronájem školicích prostor.

II. Výše finančního plnění
Nocleh pro dospělou Osobu 650 Kč/nocNocleh pro dítě 450 Kč/nocZapůjčení audiovizuální techniky 500 Kč/denPronájem školicích prostor 3.000 Kč/denStravování - Oběd do 200 Kčvečeře do 200 Kč

III. Platnost Smlouvy
Smlouva Se sjednává na dobu určitou Od 22. 9. 2017 od 14:00 hod. do 24. 9. 2017do 14:00 hod.



IV. Ostatní ujednání
Dodavatel Vystaví fakturu Za služby do 14 dnů Od ukončení akce s dobou Splatnosti 30 dnů.Při nedodržení lhůty Splatnosti bude účtováno penále 0,05% Z fakturované částky Za každýden prodlení.
Smlouva je Vystavena ve dvou výtiscích, Z nichž každá Strana Obdrží jeden.

V Srbech Zl. Září 2017

Za dodavatele Za odběratele

IV. Ostatní ujednání
Dodavatel Vystaví fakturu Za služby do 14 dnů Od ukončení akce s dobou Splatnosti 30 dnů.Při nedodržení lhůty Splatnosti bude účtováno penále 0,05% Z fakturované částky Za každýden prodlení.
Smlouva je Vystavena ve dvou výtiscích, Z nichž každá Strana Obdrží jeden.

V Srbech Zl. Září 2017

Za dodavatele Za odběratele

IV. Ostatní ujednání
Dodavatel Vystaví fakturu Za služby do 14 dnů Od ukončení akce s dobou Splatnosti 30 dnů.Při nedodržení lhůty Splatnosti bude účtováno penále 0,05% Z fakturované částky Za každýden prodlení.
Smlouva je Vystavena ve dvou výtiscích, Z nichž každá Strana Obdrží jeden.

V Srbech Zl. Září 2017

Za dodavatele Za odběratele


